



# United States of America Green Card Lottery

## Official U.S. Government Entry Program

Hebrew

### דף הסבר לזכאי התכנית

**אם כבר שילמתם את אגרת הרישום - הלינק לטופס הרישום שלכם יגיע בנפרד, בתוך כמה ימים ישירות למייל שלכם.**

ניתן להירשם לתכנית ולשלם ישירות באתר:  
<https://www.greencard-usa.info/shop>

### מהו ה Green Card?

**Green Card** ("הכרטיס הירוק") הוא למעשה סוג של ויזה המאפשרת שהות תמידית וקבועה בארצות הברית כשלב ראשון לפני קבלת האזרחות. מחזיק ויזת Green Card יכול להיכנס ולצאת לארצות הברית ללא הגבלה, מותר לו לעבוד, לחיות, ללמוד, להשקיע ולהינות מזכויות כמו כל אזרח אמריקאי אחר למעט הזכות לבחור ולהיבחר.

מי שחי ועובד בארה"ב ללא Green Card נחשב לעבריין והוא צפוי קודם כל לעונשים כבדים המוגדרים על ידי החוק וכן לסילוק מהמדינה (deportation).

התהליך **הרגיל** לקבלת Green Card הוא ארוך ומייגע ומחייב טיפול שאורך שנים. בתהליך מעורבים שלטונות ההגירה ועורכי דין המתמחים בהגירה. יש להביא בחשבון שמרבית המבקשים Green Card בדרך הרגילה מסורבים שכן אחוזים גדולים אינם עונים על הקריטריונים המינימליים לקבלת Green Card. קריטריונים כמו בן משפחה מדרגה ראשונה החי בארה"ב, העסקה על ידי מעביד מוכר וגדול ועוד שורה ארוכה של קריטריונים הקשים מאד לקיום. אם ברצונכם להגיש בקשה ל-Green Card בדרך הרגילה נא פנו לקונסוליה האמריקאית הקרובה אליכם.

עלינו לציין כאן שממשלת ארצות הברית תשמח לקבל את פניכם **כתיירים** ולשם כך עליכם לקבל ויזת תייר רגילה (או כל ויזה רגילה אחרת כמו ויזת סטודנט וכו') אך ויזות אלו אינן מאפשרות לכם לשהות בארה"ב יותר מתקופה מוגבלת מאד ומותר לכם אך ורק לטייל ולבקר.

### מהי התכנית המיוחדת DV-2023?

ע"פ דרישת הקונגרס האמריקני חוקק חוק מיוחד המאפשר לאזרחי מדינות אחרות, העונים על קריטריונים בסיסיים ודרישות מינימום מסוימות לקבל ויזת Green Card בקלות יתרה על ידי הגרלה פשוטה בין הזכאים. זאת על-מנת לענות לרוח החוקה האמריקנית ומגילת הייסוד שלה, האמור לאפשר לארה"ב לשמור על ציבורה כארץ מהגרים. מטרת ההגרלה היא להגביר את הגיוון של אוכלוסיית ארה"ב, וע"י כך להמשיך את הדרך שעל-פיה נוסדה ארה"ב.

**לפיכך הקצתה ממשלת ארה"ב, גם השנה, 55,000 ויזות Green Card לחלוקה בדרך של הגרלה בין המועמדים ברחבי העולם.**

### מי רשאי להשתתף בתכנית?

הקריטריונים הבסיסיים להשתתפות בהגרלה הם **מקום הולדתו של המועמד** (ישנן מדינות שאינן זכאיות), השכלה מוגדרת מראש וכן ניסיון תעסוקתי של המועמד.

### דרישות פרוצדוראליות:

הטפסים חייבים להיות ממולאים בדיוק רב על פי פורמט קבוע- חוסר פרטים פוסל **אוטומטית את המועמדות**.  
 לבקשה חייבת להיות מצורפת תמונת המועמד בגודל מסוים- **אי דיוק פוסל אוטומטית את המועמדות**.  
 ההגשה למשרדי ההגירה בארה"ב חייבת להיות ערוכה בדקדקנות ע"פ ההנחיות- **אי דיוק פוסל אוטומטית את המועמדות**.  
 כל הטפסים חייבים להיות מוגשים בחלון זמן מדויק וקצר מאד. כל איחור או הקדמה - **פוסל אוטומטית את המועמדות**.

### איך עובדת הגרלת הגרין-קארד?

טפסי השתתפות נשלחים באופן מקוון למשרדי הממשל המתאימים, במשך "חלון" זמן קצר. כל טופס מקבל מספר סידורי שונה. טפסים שאינם עומדים בדרישות, או שאינם מוגשים בצורה הנכונה, או שאינם מגיעים במשך "חלון" הזמן נפסלים אוטומטית, ללא ערעור, ולא משתתפים בהגרלה. ממשלת ארה"ב מקיימת הגרלה ממוחשבת ובוחרת בסביבות 100,000 שמות באופן אקראי. הודעת הזכייה נשלחת בדואר לזוכים.

55,000 הזוכים הראשונים יירשמו וימצאו מתאימים, יקבלו מספר טפסים למלא ויעברו ראיין קצר ופשוט בשגרירות ארה"ב שבארצם על מנת לאמת את הפרטים שמסרו, לאחר מכן הם יקבלו את אשרת התושב (הגרין-קארד). ללא כל דרישות נוספות. בני משפחה נוספים אשר רשומים על טופס ההרשמה של הזוכה יקבלו אף הם את אשרת התושב. אם בזמן הזכייה נמצא הזוכה בתוך ארה"ב בד"כ אין צורך לעזוב את שטח ארה"ב בכדי לקבל את האשרה.

אנו ממליצים להקפיד הקפדה יתרה על מילוי הפרטים שכן מניסיונו כ(135%) מהמועמדים נפסלים מדי שנה – על הסף!

**סוכנות הרישום Green Card Center, עובדת אתנו שנים רבות ומכירים היטב את התהליך, עושים אותו שנים רבות ותומרת סכום נמוך מאד ידאגו שהטופס שלכם ייבדק על-פי הקריטריונים שלנו, שלא ייפסל וישתתף באופן חוקי בהגרלה.**

**אילו זכויות נותנת לי אשרת תושב קבע (גרין-קארד)?** אשרת תושב קבע נותנת למחזיק בה את הזכות הבאות: הזכות לחיות ולעבוד בארה"ב באופן קבוע. הזכות לעזוב את ארה"ב ולחזור אליה באופן חופשי. שירותי בריאות, השכלה ושאר השירותים הניתנים ע"י ממשלת ארה"ב. הזכות לשמש כנותן חסות (Sponsor) לקרובי משפחה. המחזיקים באשרת תושב יכולים בשלב מאוחר יותר להגיש בקשה לאזרחות בארה"ב.

### האם אני עומד בדרישות הכניסה להגרלה?

אם כבר עברת את שאלון הזכאות וקיבלת הודעת רישום, באינטרנט, סמס או בדוא"ל, סביר להניח שזכאותך נבדקה על ידי סוכנות הרישום ונמצאת מתאים על פי תקציר הדרישות להלן:

ממשלת ארה"ב הציבה שתי דרישות בסיס לנכניסה להגרלה: (חוץ מדרישות האדמיניסטרטיביות/פרוצדוראליות לעניין ההגשה) השכלה או מקצוע: על מנת להגיש בקשה, חובה על המבקש/ת להיות בעל/ת השכלה תיכונית או שוות ערך לה. ההגדרה בארה"ב להשכלה תיכונית היא סיום בהצלחה של 12 שנות לימוד בבית-ספר "יסודי" ובבית-ספר תיכון או שנתיים של ניסיון בעבודה בחמש השנים האחרונות, במקצוע הדורש לפחות שנתיים של לימודים או ניסיון בעבודה, כלומר: שנתיים של לימודים למקצוע ושנתיים של עבודה במקצוע או ארבע שנים של עבודה במקצוע.

כל מי שעומד להגיש בקשה צריך להיות ממוצע של **ארץ זכאית**. ארץ המוצע נקבעת ברוב המקרים לפי מקום הולדתו של המבקש/ת. במידה והמבקש/ת נולד/ה בארץ שאינה בקטגוריה של הארצות הזכאיות למתן אשרה אבל בן/ת הזוג נולד/ה באחת מהארצות הזכאיות למתן אשרות, יוכל/תוכל המבקש/ת לבקש אשרה בזכות ארץ הלידה של בן/ת הזוג. דוגמה: אם המשתתף נולד באנגליה, ארץ שאינה רשאית להשתתף, אותו אדם עדיין יכול להשתתף אם אשתו נולדה בארץ שזכאית להשתתף, למשל ישראל. כמו כן, אם המבקש/ת נולד/ה בארץ שאינה נכללת בארצות הזכאיות למתן אשרות, אבל אף אחד מהוריו/יה לא נולד/ה או לא היה תושב/ת אותה ארץ בזמן לידתו/ה, יוכל/תוכל המבקש/ת לדרוש שיכיר/ה בן/ה כבני שנולד/ה בארץ הולדת האב או האם. דוגמה: אם הוריו נולדו בישראל ובגרמניה ואת/ה נולד/תה באנגליה בזמן שהוריו בקרו בארץ זו, אך לא היו אזרחים בה, תוכלו/י לבקש אשרה בזכות ישראל או גרמניה. חשוב: אם את/ה נכללת באחד מהחריגים אנא הוסף/פי הצהרה קצרה בתיבת "מידע נוסף", אשר בטופס ההרשמה, על הדרך שבה את/ה נכללת בהגדרת החריגים.

### אילו ארצות זכאיות להשתתף?

רשימת המדינות שילדיהן לא רשאים להשתתף בהגרלה נמצאת בידי הסוכנות העוסקת ברישום. אם נולד/תה באחת מהארצות הללו ישנו סיכוי כי עדיין תוכלו/י להשתתף בהגרלת הגרין-קארד. למידע נוסף פנה אל סוכנות הרישום

### האם ישנן דרישות נוספות?

אין גיל מינימום להגשת בקשה, אך הדרישות לגבי השכלה ו/או ניסיון בעבודה מונעים מרוב האנשים מתחת לגיל 18 להשתתף.

### מתי להירשם?

הרשמה/י מיד! בקשות השתתפות שהוגשו עפ"י הכללים, חייבות להישלח למשרדי מחלקת המדינה של ארה"ב במהלכו של תקופת ההרשמה הקצרה בלבד-בדרך כלל כחודש. מכיוון ש"חלון" ההרשמה הינו קצר מאוד אנו ממליצים מאוד להירשם במועד המוקדם ביותר האפשרי וע"י כך להבטיח כי בקשתך תהיה מוכנה להגשה מיידית, ממש בימי ההרשמה הראשונים.

המשך בעמוד 2.....





# United States of America Green Card Lottery

## Official U.S. Government Entry Program

עמוד 2

### איזו סוג תמונה לצרף?

יש לשלוח תמונת פספורט **דיגיטאלית** עכשוויות (עד חצי שנה) שצריכה לעמוד בתנאים הבאים: גודל התמונה: 37 מ"מ על 37 מ"מ מתמונה צבעונית. אסור לחבוש כובע או ללבוש משקפי שמש. חשוב. אין צורך לשלוח תמונה של הבעל/האישה והילדים אלא רק תמונה של מגיש הבקשה. במקרה בו שני בני הזוג מגישים בקשות נפרדות, יש לצרף תמונה אחת לכל טופס אחת של הבעל (לטופס הבעל) ואחת של האישה (בטופס של האישה)

### איך אדע/ת אם זכיתי?

משתתפים אשר נבחרו ע"י המחשב, מתוך כל הטפסים המשתתפים, אשר עומדים בדרישות, יקבלו על כך הודעה בדואר הרגיל וגם בדוא"ל ויתבקשו לפנות בהקדם לשגרירות ארה"ב הקרובה להשלמת התהליך וקבלת ה **Green Card**.

### מהו מחיר השירות ואיך אפשר לשלם אותו?

ממשלת ארה"ב אינה גובה תשלום על ההשתתפות בהגרלה. על השירות שניתן לך ע"י "סוכנות הרישום המוסמכת בכדי להבטיח כי בקשתך אכן תעמוד בתנאים הקשורים של ממשלת ארה"ב, גובה סוכנות הרישום סכום שיכסה את כל ההוצאות הכרוכות בשירות: טפסים, יועצים, משרד מחירי השירות של סוכנויות הרישום הוא קבוע \$79 בלבד לכל בקשה (בן הזוג והילדים כלולים בבקשה ללא תוספת מחיר). ניתן להגיש בקשה כפולה לכל אחד מבני הזוג בנפרד בעלות מוזלת של \$129 להכפלת הסיכוי לזכייה.

ניתן להירשם לתכנית ולשלם ישירות באתר:

<https://www.greencard-usa.info/shop>

התשלום בכרטיס אשראי מאובטח באמצעות PayPal

מכיוון שמדובר בהגרלה, סוכנות הרישום אינם יכולים להבטיח את זכיינתך. במקרה ולא תזכה/י אין אפשרות להחזיר את התשלום על השירות. אם זאת, מנסיון רב שנים אנו יודעים שסוכנות הרישום משתמשים בניסיון ובידע שלנו בכדי לתת לכם את האפשרות הטובה ביותר לעמוד בכל הדרישות החוקיות והטכניות הקשורות לצורת ההגשה, לתוכן ההגשה, זמן ההגשה ומשלוח נכון של הבקשה. הטעות הקטנה ביותר עלולה לגרום לפסילת הבקשה. כל בקשה שתשלח ע"י סוכנות הרישום, עומדת בכל הדרישות והחוקים ותשלח בצורה הטובה ביותר. לידיעתך, אין סוכנות הרישום ו/או מחויבים בשם רשויות ההגירה האמריקניות ו/או כל התחייבות לזכיינה - דמי הרישום מחויבים בגלל העבודה הרבה הכרוכה במילוי ומשלוח הטופס כראוי, בין אם תזכו או לא ולפיכך אין החזר כספים.

### האם משפחתי רשאית להשתתף בהגרלה?

כאשר את/ה זוכה בגרין-קארד דרך ההגרלה, בן הזוג וכל הילדים הלא נשואים מתחת לגיל 21, יהיו זכאים אף הם לקבלת גרין-קארד.

### כמה בקשות להשתתפות אפשר לשלוח?

כל אדם יכול לשלוח בקשת השתתפות **אחת בלבד**, להגרת הגרין-קארד, אדם שישלח יותר מבקשה אחת, בקשתו תיפסל. יחד עם זאת רשאי כל אחד מבני המשפחה שעונה על הקריטריונים: מוצא, השכלה, מילוי טופס (ותשלום דמי ההרשמה לסוכנות הרישום) רשאי להשתתף בהגרלה ולהגדיל את סיכוי המשפחה לזכות ב **Green Card**. אם ברצונכם להגדיל את סיכויי הזכייה על-ידי צירוף בן/בת הזוג שלכם (בטופס נפרד!) נא פנו שוב לסוכנות הרישום על מנת לבדוק את זכות בן/בת הזוג ולקבל טופס נוסף. **מה עלי לעשות כדי להירשם?**

בכדי להירשם כל שצריך לעשות הוא לעקוב אחר השלבים הפשוטים הבאים:

- א. למלא את הטופס שתקבלו בזמן הקרוב. לעבור בעיון ובדקדוק רב על כל התשובות ולהקפיד הקפדה מרובה על הפרטים כולל האיות הנכון של השם (נא להשתמש באיות באנגלית כמופיע בדרכון או בתעודת הזהות).**
- ב. חובה צרף תמונה דיגיטלית לטופס (רצוי חדשה מחצי השנה האחרונה) כקובץ JPEG על פי ההנחיות שתקבל כשם הקובץ הוא שם בעל התמונה למשל : moshe-choen.jpeg**
- התמונות חייבות להיות על פי הוראות גודל וזווית מאד מסוימים- אי עמידה בפרטים אלו תפסול אוטומטית את הטופס. ראה הוראות בגוף הטופס. אם דמי ההשתתפות לא שולמו עדיין, אנא צרפו תשלום באחת הדרכים המצוינות בטופס הרישום.**

**אם גיליתם טעות במילוי הטופס – התקשרו מיד לסוכנות הרישום אשר תשלח לכם טפסים מתוקנים!**  
**סוכנות הרישום תדאג לאמת זכאות ולטפל בכל האדמיניסטרציה על פי הפרוצדורות שנקבעו על ידנו ובמיוחד להעביר את הטופס לכתובת האתר הנכונה של משרד ממשלת ארה"ב ובתאריך המדויק**

אם ברצונכם לצרף חברים או בני משפחה נוספים להגרלה בקשו מהם למלא את טופס הבדיקה בעצמם באתר <https://www.greencard-usa.info>

**אנו מאחלים לכם הצלחה!**

